(Progressistas);

PÍoieto de Lei ne4.97912025 - Dispõe sobre a regulamentação do transporte escolar no
âmbito do Município de Jóia, de autoria do Prefeito Municipal.

PROJETO DE LEI Ne 4.99212025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no
valor de RS15.000,00 (Quinze Mil Reais) no Orçamento Vigente, autoria Prefeito
Municipal;

Atenciosamente,

P_
Valmir José Dutra Vieira

Presidente